bF1s.N' OL
ESTADO DO PARA 	 tE o PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA

GABINETE DO PREFEITO

DESPACHO DE AUTORIZAÇÃO

No uso legal das atribuições que me são conferidas, expressas na Lei Orgânica

Municipal, art. 63, e seus incisos.

Considerando as necessidades de funcionalidade da Secretaria Municipal de Viação

e Obras Públicas deste município, no desempenho de suas atividades, e visando a

continuidade dos serviços da Secretaria, a fim de evitar maiores transtornos e prejuízos

ao atendimento dos nossos munícipes.

E atendendo a solicitação da Secretaria Municipal de Administração, AUTORIZO

à continuidade dos procedimentos administrativos com vista à DISPENSA DE

LICITAÇÃO em conformidade com o Art. 24, inciso X da Lei 8.666/93, cujo objeto se

refere à aquisição de material de construção (tubo de concreto armado), para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Obras e Viação.

Abaetetuba (PA), 06 de Março de 2017.

Atenciosamente,

Alcides Eufr onceição Negrão

Prefeito de Abaetetuba

Rua Siqueira Mendes no . 1359, Bairro: Centro/fone: 3751-2022 - Ramal: 201

		2017-05-08T14:50:02-0300
	ALCIDES EUFRASIO DA CONCEICAO NEGRAO:27979644204